

PELIMUOTO

Greensome, tasoituksellinen lyöntipeli. Alkulohko 9 reikää/ottelu. Finaalit 18 reikää.

Molemmat joukkueen pelaajat lyövät jokaiselta tiiltä avauslyönnin. Pelaajat valitsevat toisen avauslyöntipaikalta pelatuista palloista pelipallokseen. Valitulla pallolla jatkaa se pelaaja, jonka pallo poimittiin pelistä pois. Tämän jälkeen palloa lyödään vuorotellen reikään asti.

JOUKKUEET

Joukkueeseen saa nimetä korkeintaan viisi pelaajaa. Joukkue ilmoittaa kokoonpanonsa ennen ensimmäistä otteluaan. Joukkuetta ei saa muuttaa ilmoituksen jälkeen. Kukin pelaaja voi pelata ainoastaan yhdessä joukkueessa kilpailun aikana. Caddien käyttö kilpailussa on kielletty.

TASOITUKSET

Alkulohkossa lasketaan pelaavalle parille tasoitus siten, että pelaajien tasoitusten mukaiset slopet lasketaan yhteen ja summa jaetaan neljällä.

SARJAMUOTO JA FINAALIT

Kilpailu pelataan kahdessa alkulohkossa, joissa jokainen joukkue kohtaa toisensa. Alkulohkossa voitosta saa kaksi pistettä ja tasapelistä yhden pisteen. Häviöstä ei saa pisteitä.

Jos alkulohkossa joukkueet päätyvät tasapisteisiin, paremmaksi merkitään pienemmällä tasoituksella pelannut joukkue. Joukkueen tasoitus määräytyy laskemalla kaikkien pelaamansa ottelujen tasoitukset yhteen ja summa jaetaan pelattujen otteluiden määrällä. Jos tasoitus on tasan, määrää alkulohkon keskinäisen ottelu sijoituksen. Jos keskinäinen ottelu on tasan, paremmaksi merkitään keskinäisessä ottelussa pienemmällä tasoituksella pelannut joukkue. Luovutetut ottelut jäävät pois laskennasta luovuttajan sekä luovutusvoiton saaneelta joukkueelta. Jos finaalissa joukkueet päätyvät samaan lyöntimäärään, paremmaksi merkitään pienemmällä tasoituksella pelannut joukkue.

Alkulohkojen kolme parasta joukkuetta pelaavat A-finaalissa. Alkulohkojen sijoille 4-8 sijoittuneet joukkueet pelaavat B-finaalissa. Finaalit pelataan yhteislähtönä 3.8.2018 klo 9.00

A-finaalissa joukkueet saavat hyvityslyönnejä alkulohkosijoituksen mukaan seuraavasti:

sijat 1.	5 lyöntiä
sijat 2.	3 lyöntiä
sijat 3.	1 lyönti

B-finaalissa

sijat 4.	5 lyöntiä
sijat 5.	3 lyöntiä
sijat 6.-7.	1 lyönti

AIKATAULU, OTTELUPÄIVÄ MAANANTAI

Kilpailu alkaa maanantaina 10.6.2018 klo 17 alkaen pelikaavion mukaisesti. Jos joukkue ei pysty pelaamaan ottelukaaviossa määrätyn aikana peliään, voivat joukkueet yhteisesti sopia ottelun pelattavaksi ennen seuraavaa ottelua. Jos joukkue ei pysty pelaamaan ennen seuraavaa ottelua, se häviää ja vastustajalle annetaan kaksi pistettä.

OSALLISTUMISMAKSU

Osallistumismaksu on 100 e/joukkue ja 5 e/hlö/ottelu sisältäen pullakahvit.

Osallistumismaksu maksetaan 10.6. mennessä Kemin Golf Klubi ry:n tilille FI53 5131 0020 1256 89.

KGK KILPAILUTOIMIKUNTA